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3/4" Steckschliissel-Einsatze,
Doppelsechskant, 38 mm
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PRODUKTDETAILS

e 3/4" Steckschliissel-Einsatze, Doppelsechskant,

metrisch
e Chrom-Vanadium-Stahllegierung
e Verchromt, hochglanzpoliert

Qe

e Wellenférmiges Spezialprofil Sechskant NPP
e Gepriift nach: DIN3120, DIN3124

Contact: info.irimo@snaeurope.com / www.irimo.com


https://www.irimo.com/de_de/3-4--steckschlussel-einsatze--doppelsechskant--38--mm-131b-38-2.html
https://www.irimo.com/de_de/3-4--steckschlussel-einsatze--doppelsechskant--38--mm-131b-38-2.html
https://www.irimo.com/de_de/3-4--steckschlussel-einsatze--doppelsechskant--38--mm-131b-38-2.html
mailto:info.irimo@snaeurope.com
https://www.irimo.com/

PRODUKTEIGENSCHAFTEN

Produkt

O

131B-38-2

38 mm

52 mm

26 mm

44 mm

57 mm

455 ¢
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